
_ _,

= Cesky rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.o Českém LKQ CZs. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy

tel.: mobil: tel.:
e-maíl: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022(dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zsoží /POSKYTNUTÍSLUŽBY: KVĚTEN2420.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne i 6' 05/2821;

U plnění v hodnotě nepřevyšujicí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář pcdepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 „
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

\Číslopřípadu/schválení I
RZ/VIN /

YŽELČĚ'“ * „ „„Číslopřípadu 1202405000594
Datum vytvoření 15. 05. 2024 10:33:59

Datum kalk. /změny 15.05.2024 12: 18:45
Datum ceníku ND **06. 05. 2024

,?KPDAsUPERráiěíšóíóM5103-19

, ,ívátémlakeíáníGT Estimate Web 3.2.2438. 0+8da30c1947dada071209f4

chvaleníÍČí;
*Stav pripadu Obiřdnáne

_ĚBezlakování

Majitel vozidla

*Ridič 1 , , „V
Majitei ičeský rozhlas

1Vínohradská 1409/12
;12000Praha 2

Wii? * f*** * * ' *

10 05 2024Začátek opravy

31 a5effefe9e59999c

Podmínky Českýrozhias—PRG—94440

Zákazník

žggečnyst *LKELCŠsg,
Adresa Ocelářská 891/16

319000 Praha 9
*IČ:24787426,DIČ:C224787426

Vozidlo

Značka - model SKODA SUPERB (3T) SDICOMBI (13» Kód modelu
15)

KéLbawxyýrqbce ,
[1therregistrace , j _
Stav KM \218142km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

PVŘEÝODOVVKÍA&STUPNOVADSG
DODATKOVAVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ6
VNĚJŠÍVÝBAVATĚSNĚNÍSKELCHROM
VNĚJŠÍ VÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍVÝŠAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍseSVĚTLEM

VNĚJŠÍ VÝBAVADEŠTOVÝ SENZOR
VNĚJŠÍ VÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ

INTERIÉRELEKTRICKÉ.PRIDAVNÉTOPENÍ?
INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INÍÉRIÉRPŘEL.NASTAV.ÉEDERNÍOPĚRKA
INTERIÉR PR + 2 VYHŘIV.

INTERIÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
nxňíáRlÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY

'

INTERIÉRLókĚřNlOPĚRKAVPREDU
INTEŘIÉR PAKET-SVĚTLA
iNTĚRtÉR 3 OPĚRKY HLÁVY z
INTERIÉR SENZORSTAVU KAPALINY v OSTŘIKOVAČISKEL
SERVISNÍPRÁČÉSÉRVISNÍPROHLÍDKAKM

'

MOTORBATERIEesAH
MOTORNORMAEU5+
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PDDVóZEKBRZDOVÉKOTOUČEZAD286x12MM

Konec opravy ;
*15.05.2024

ŠPOKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASlSTENTPŘIZ
KAROSERIEKOMBI
DODATKovÁ VÝBAVA PŘEDNÍNÁPRAVA

VNĚJŠÍVVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA PODÉLNÉ NOSIČE CHROMOVANÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVAZFíĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ SKLOP s PAMETI

\A ZASTÍN
VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYTKA KONCOVKY VÝFUKU

INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO

INTERIER1 AUTOMAT KLIMATIZACE
INTERIÉR SYSTÉM MULTIMEDIA

INTERIÉRPÁŠYsÁKUSĚÍCKÝM\ŽAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉR PŘED. ELEKTR. s PAMETI
\lNTERIÉR OVLÁDÁNÍRÁDIA/TELEFONU NAVOLANTU
INTERIÉRAUTORÁDIOICD/AUTONAVIGACE
INTERIÉR RUKOJÉ'Í'ŘA Ícl PÁKY KÚŽE
|NTER|ÉRSLUMÉČBÍČLDÍAseSVĚTLEM
INTERIÉR ODKLÁDACISCHRANKA POD SEDADLEM
INTEŘIĚRVZADU DĚLENÉ
INTERIÉR MULTIFUNKČNÍPRISTR.DESKA s CHECK CONTROL

SERVISNÍPŘÁCESĚRVISNÍPROHLÍDKÁLoNGuPE
MOTORSYSTÉM"STOP&START"
MOTOR1968ccm125kW(170)
PODVOZEKKONTROLASTABlLITY
PODVČŽEKERZDOVÉKČTOUČEPŘ312x25MM

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

Značka- model

PODVOZEK 4x4

SKODA SUPERB (BT) 5DICOMBI (13—15)

Náhradní díly

\PODVOZEK ALU 7.SJ X 17 "LAUREL

Kúš * "»
Popis

'
jedn. Cena(Kčl]edn.)1 7+1" Íi-o/„i čeíkemílšč)

ÁšňlN53005532? *sačíršžvodq
* '

1,00
A? CO Ž20125$ Výpustní šroub olejové vany CORTECO 1 ,00\

(CORTECO,A) *

Att MFHU70082 OlejovýflltrMANN(MANN+HUMMEL,A) 1,00j
A4 MF(335154

'
ixíduchový

fíltrMANN(MANNĚŘÚMMEL 1.00;

Ott \5Q0521307 homokinetický kloub Z, hnací hřídel 1,003

A1; 010ŘK1070 ;DrážkovýřemencóNTiNENTAL 1,00,
1 (CONTINENTAL,A)

A; ÍMFFP2935 KabiňobyĚfMÁNNFraicÍáůsřŘÍJs(MANNV' 1,700;
+HUMMELA)

o
* 0ŠWŠO-OEM- " Motorovýřolej-05W30ČEM* * 15017
\VW507ooD4 *

(jit OEĚ- Č1Š774J * Šěňmnoučíkapalína OEM G13- Nový 4,001

03 1552REF.ČÍSLA 4,00
*'"1' W" * * faB"

*
ZŽTkŠŠ'n přeiálěÉ

iii

Materiál celkem po slevě

A- AM díl, 0- OEM díl. L Aplikována limitní cena, $— Přeceněný díl, 41!- Změněno uživatelem. +- Manuálně přidáno

Práce

Kód Popis hoď Cena (Kčlhod) +l- +M., Celkem (Kč)

M2 15241993 Výměna rozvodovýremen 1.901
MŽ 15271951ĚÍV1 Výměna sada rozvodů

"„ 0,901

+ M1 GtTl'602 ProýéslTEŠTBRZD 100
+ M1 0111001 ňoĚšt MĚŘENÍĚMISIDIESEL 1,001

+ M1 (501010 ProvéstpoplatekSTK 1001
+ M1 GtT8701 ProvéstOZON 1,00
+ M1 GtTTT200 ProvéstTESTTLUMIČÚ 100

M1 *EM27870 *Výměna homokinetícký kloub Z, hnací 0,90
hřídel

M1 ,10081700 Výměna nemrznoucí kapalina 0,410

M2 25245550 Výměna vzduchovýflltr
' 010

M1 \85181900 1Výměna pylovýlfiltr 0,20

M2 01090000 Servisní prohlídka 210 000 km 0,90

Práce celkem před slevou
*Šlevá

*

Práce celkeň po slevě

1%- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Ostatní
Kód Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +!- +!-% Celkem (Kč)

ELIT52 Diagnostika 1,001

ELIT85 Geometrie kontrole! včetně seřízení 1,00

Strana 2 z 3GT Motive System



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
/

\Dpravya maleriálq)

;Ostatní celkem

Cena celkem

'Éšlkéšogl
*Sleva

*
1932923

ÝGĚŠÚPH *
*Zaokrouhlení
Celkem kúhradě

Á19935?DÉRwDšó'lcTn/ěuyšší,„
aZařízenl STK a základní kontrola (bez 1.00

,Ěššm('KŠ
31.5523!

0,00
31 541%

Émfw
*, &%
3317137

GT Motive System Strana 3 z 3


